ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона № 626520-6

            "О внесении дополнений в Федеральный закон

          "О страховании вкладов физических лиц в банках

          Российской Федерации" (в части распространения

         положений закона на страхование денежных средств,

             размещенных на расчетных счетах отдельных

            юридических лиц и используемых для выплаты

                   заработной платы работникам)"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить проект федерального закона № 626520-6 "О внесении

дополнений в Федеральный закон  "О страховании  вкладов  физических

лиц  в  банках  Российской  Федерации"  (в  части   распространения

положений закона на страхование денежных  средств,  размещенных  на

расчетных счетах  отдельных  юридических  лиц  и  используемых  для

выплаты  заработной  платы  работникам)",  внесенный  А.Д.Крутовым,

И.Д.Грачёвым, О.Г.Дмитриевой, Н.Р.Петуховой, Д.В.Ушаковым в  период

исполнения ими полномочий депутатов Государственной Думы.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     20 апреля 2017 года

     № 1453-7 ГД